

DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAUn BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRATZAILEREN LAN POLTSA SORTZEKO HAUTATZE PROZESUAREN DEIALDIA.

HURRENGO FASEAK EGITEKO DEIALDIA (Kanpo Deialdia eta Barne Sustapena):

- * **ELKARRIZKETA ETA ANALISI PERTSONALA - FASEA**
- * **MERITUEN BALORAZIOA (dokumentazioaren aurkezpena)**

Lehenengo. - Proba Profesional Praktikoa - Fasean gai kalifikazioa lortu duten hautagaiei dei egiten zaie Elkarrizketa eta Analisi Pertsonala - Fasea egitera joan daitezen.

Deialdiaren oinarrietan xedaturikoaren arabera, hautagaiei elkarrizketa egingo zaie banan-banan, eta horrez gain banaka edota taldeka beste proba batzuk ere egingo zaizkie, dituzten ezaugarri pertsonalak eta gaitasunak lanpostuaren ezaugarriekin bat datozen ala ez jakiteko.

Fase hau bi zatitan egingo da, honako plangintza honen arabera:

- **Lehenbiziko zatia 2021eko urtarrilaren 28an eta 29an egingo da, EHUko Enpresa Zientzien Fakultatean, Oñati plaza, 1 – 20018 Donostia, 1. Eranskinean azaltzen den ordenaren arabera (deialdiaren eguna eta ordua). Proba honek ordu eta erdi - 2 ordu inguru iraungo du (gutxi gorabehera).**
- **Bigarren zatia 2021eko urtarrilaren 4tik aurrera egingo da, OTEIC TALDEAREN bulegoetan, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Eraikina, 1. solairua - 20018 Donostia, 1. Eranskinean azaltzen den ordenaren arabera (deialdiaren eguna eta ordua).**

Hautagaiei dei bakarra egiten zaie eta jatorrizko NAN, pasaporte edo gidabaimena erakutsi beharko dute. Dokumentu horietako bat ez badute aurkezten, ezin izango dituzte probak egin.

Bigarren. - Merituen Balorazioa (dokumentazioaren aurkezpena):

Hautagaiek Merituen Balorazioari dagokion dokumentazioa aurkeztu beharko dute (gidatze lanetan duten esperientzia profesionala eta gidabaimenean dituzten puntuak), Elkarrizketa eta Analisi Pertsonala Fasearen lehenengo zatira deitzen zaien egunean (hau da, urtarrilaren 28-29an, dagokien bezala).

Gogorazten da, Deialdiaren oinarrien arabera, gidatze lanetan duten esperientzia profesionala Gizarte Segurantzak eginiko ziurtagiriaren bidez (Bizitza Laborala) edo enpresa ziurtagiriaren bidez egiaztatu behar dela.

Gidabaimeneko puntuei dagokionez, Trafiko Zuzendaritza Nagusiak eginiko ziurtagiriaren bidez (TZNren zigilua eta sinadura behar ditu ziurtagiriak).

Zentzu honetan, DTK SAUK “gidabaimenean puntuak edukitzea” merituaeren informazioa eskuratu ahal izango du TZNren bidez, hautagaiak horretarako berariazko baimena ematen badute Elkarrizketa eta Analisi Pertsonala Fasearen lehen zati honetan eskuratuko zaien inprimakia betez. DTK SAUri ez bazaio informazioa eskuratzeko baimenik ematen, hautagaiak egiaztatu beharko du bere kontura horretarako jarritako egunean, TZNak eginiko ziurtagiriaren bidez, 2021eko urtarrila baino lehen EZ den data, zigilua eta sinadurarekin.

Hirugarren.- Antolakuntza, segurtasun eta higiene neurriak:

- COVID-19rekin bateragarriak diren sintomak dituzten pertsonak edo COVID-19 diagnostikatu izanaren ondorioz etxean bakartuta daudenak edo COVID-19 duen pertsona batekin harreman estua izan dutelako etxean koarentenan daudenak ezin izango dira probetara joan.

Probaren formatua dela eta (bakarka edo talde murriztuan egingo den proba), bat-bateko eta ezinbesteko kasuetan, Hautaketa Batzordeak izangaien eskaerak aztertuko ditu, eta antolakuntza aukerek uzten duten neurrian erantzungo die, betiere proba horretarako ezarritako egutegiaren esparruan.

- Izangaiek erantzukizuneko adierazpena bete eta aurkeztu beharko dute, jakinaren gainean daudela eta indarrean dauden segurtasun, higiene eta osasun publikoko neurriak onartzen dituztela frogatzeko. Adierazpen hori, proben egunean emango zaie izangaiei.
- Probak egiteko, nahitaezkoa izango da maskara kirurgikoa edo FFP2 motakoa erabiltzea (ez higienikoa, gardena edo babes txikiagoa eskaintzen duten beste batzuk).
- Azterketa-txanda bakoitza amaitu ondoren, eta hurrengoa hasi aurretik, espazioa aireztatu eta postuak garbitu eta desinfektatuko dira.
- Izangaiek une oro bete beharko dituzte laguntzaileek eta Hautaketa Batzordeak emandako jarraibideak, bai eta probak eingo diren instalazioetako arauak ere.

- Gehienez deialdi-ordua baino 5 minutuko aurrerapenarekin joatea eskatzen da kasu bakoitzean, ezarritako edukiera kontrolatzeko.
- Deialdiaren ziurtagiri izenduna bidaliko zaie izangai guztiei, mugikortasuna justifikatu ahal izateko, hala badagokio. Ziurtagiria proben egutegia hasi aurretik bidaliko da onarpen-eskabidean adierazitako posta elektronikora.

Horrez gain, hautagaiak beste aurretiazko informazio interesgarri batzuk dituzte Dbus-eko webgunean, hala nola onartutako pertsonen zerrendari buruzkoa (pertsona bakoitzari bere identifikazio-kodea jakinarazteko bidalitako posta elektronikoarekin osatuta) eta proba hauek egiteko deialdia.

Hautaketa Prozesuan zehar aurkeztutako dokumentazioa eta emandako informazioa egiazkoa dela, eta automatikoki deialditik kanpo utzi ahal izango dituela informazio faltsua aurkeztu duten hautagaiak.

Hautaketa Prozesuaren garapenarekin loturik sortzen den informazio guztia jakinarazteko, ondoko bide ofizial hauetan argitaratuko da:

- Web orria: <https://www.dbus.eus/beste-zerbitzu-batzuk/pertsonalaren-aukeraketa/>
- Donostiako Tranbia Konpainiako iragarki taula (Fernando Sasiain 7, Donostia)
- Barne sustapenaren txandaren kasuan, www.dbus.eus orrian (langilearen atarian, Barne Deialdiaren atalean).

Stua.: Hautaketa Batzordea
Donostia, 2021eko urtarrilak 22

1.ERANSKINA:

Balio Anitzeko Gidari-Kobratzailearen Lan Poltsa osatzeko hautaketa prozesuko honako probak egiteko deialdia (Kanpo Deialdia eta Barne Sustapena aurreikusten ditu**):**

- Elkarrizketa eta Analisi Pertsonala - Fasea: 1. eta 2. Zatia
- 1. Zatiarekin batera Merituen Balorazioari dagokion dokumentazioa aurkeztuko da

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA / CÓDIGO IDENTIFICACIÓN ASPIRANTE	DEIALDIA - ELKARRIZKETA ETA ANALISI PERTSONALA FASEA / CONVOCATORIA - FASE ENTREVISTA Y ANÁLISIS PERSONAL			
	1. ZATIA / 1ª PARTE (Facultad Empresariales UPV – Plaza de Oñati, 1 – 20018 Donostia)		2. ZATIA / 2ª PARTE (Grupo OTEIC – Parque Empresarial Zuatzu, Edificio Igeldo, 1ª planta – 20018 Donostia)	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
K20-014	28/01/2021	9:00	04/02/2021	10:00
K20-024	28/01/2021	9:00	04/02/2021	10:00
K20-064	28/01/2021	9:00	04/02/2021	11:00
K20-067	28/01/2021	9:00	04/02/2021	11:00
K20-070	28/01/2021	9:00	04/02/2021	12:00
K20-072	28/01/2021	10:00	04/02/2021	12:00
K20-076	28/01/2021	10:00	04/02/2021	13:00
K20-077	28/01/2021	10:00	04/02/2021	14:00
K20-078	28/01/2021	10:00	04/02/2021	14:00
K20-081	28/01/2021	10:00	04/02/2021	15:30
K20-083	28/01/2021	11:00	04/02/2021	15:30
K20-101	28/01/2021	11:00	04/02/2021	16:30
K20-103	28/01/2021	11:00	04/02/2021	16:30
K20-105	28/01/2021	11:00	05/02/2021	10:00
K20-106	28/01/2021	11:00	05/02/2021	10:00
K20-114	28/01/2021	12:00	05/02/2021	11:00
K20-115	28/01/2021	12:00	05/02/2021	11:00
K20-125	28/01/2021	12:00	05/02/2021	12:00
K20-134	28/01/2021	12:00	05/02/2021	12:00
K20-145	28/01/2021	12:00	05/02/2021	13:00
K20-155	28/01/2021	14:00	05/02/2021	14:00
K20-158	28/01/2021	14:00	05/02/2021	14:00
K20-159	28/01/2021	14:00	05/02/2021	15:30
K20-160	28/01/2021	14:00	05/02/2021	15:30

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA / CÓDIGO IDENTIFICACIÓN ASPIRANTE	DEIALDIA - ELKARRIZKETA ETA ANALISI PERTSONALA FASEA / CONVOCATORIA - FASE ENTREVISTA Y ANÁLISIS PERSONAL			
	1. ZATIA / 1ª PARTE (Facultad Empresariales UPV – Plaza de Oñati, 1 – 20018 Donostia)		2. ZATIA / 2ª PARTE (Grupo OTEIC – Parque Empresarial Zuatzu, Edificio Igeldo, 1ª planta – 20018 Donostia)	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
K20-162	28/01/2021	14:00	05/02/2021	16:30
K20-163	28/01/2021	14:00	05/02/2021	16:30
K20-174	28/01/2021	15:00	08/02/2021	10:00
K20-182	28/01/2021	15:00	08/02/2021	10:00
K20-184	28/01/2021	15:00	08/02/2021	11:00
K20-187	28/01/2021	15:00	08/02/2021	11:00
K20-188	28/01/2021	15:00	08/02/2021	12:00
K20-189	28/01/2021	15:00	08/02/2021	12:00
K20-199	28/01/2021	16:00	08/02/2021	13:00
K20-201	28/01/2021	16:00	08/02/2021	14:00
K20-204	28/01/2021	16:00	08/02/2021	14:00
K20-206	28/01/2021	16:00	08/02/2021	15:30
K20-213	28/01/2021	16:00	08/02/2021	15:30
K20-231	28/01/2021	16:00	08/02/2021	16:30
K20-233	29/01/2021	9:00	08/02/2021	16:30
K20-238	29/01/2021	9:00	09/02/2021	10:00
K20-241	29/01/2021	9:00	09/02/2021	10:00
K20-251	29/01/2021	9:00	09/02/2021	11:00
K20-256	29/01/2021	9:00	09/02/2021	11:00
K20-267	29/01/2021	9:00	09/02/2021	12:00
K20-268	29/01/2021	10:00	09/02/2021	12:00
K20-269	29/01/2021	10:00	09/02/2021	13:00
K20-271	29/01/2021	10:00	09/02/2021	14:00
K20-276	29/01/2021	10:00	09/02/2021	14:00
K20-280	29/01/2021	10:00	09/02/2021	15:30
K20-281	29/01/2021	10:00	09/02/2021	15:30
K20-288	29/01/2021	11:00	09/02/2021	16:30
K20-290	29/01/2021	11:00	09/02/2021	16:30
K20-293	29/01/2021	11:00	10/02/2021	10:00
K20-295	29/01/2021	11:00	10/02/2021	10:00
K20-297	29/01/2021	11:00	10/02/2021	11:00
K20-299	29/01/2021	11:00	10/02/2021	11:00
K20-300	29/01/2021	12:00	10/02/2021	12:00
K20-303	29/01/2021	12:00	10/02/2021	12:00

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA / CÓDIGO IDENTIFICACIÓN ASPIRANTE	DEIALDIA - ELKARRIZKETA ETA ANALISI PERTSONALA FASEA / CONVOCATORIA - FASE ENTREVISTA Y ANÁLISIS PERSONAL			
	1. ZATIA / 1ª PARTE (Facultad Empresariales UPV – Plaza de Oñati, 1 – 20018 Donostia)		2. ZATIA / 2ª PARTE (Grupo OTEIC – Parque Empresarial Zuatzu, Edificio Igeldo, 1ª planta – 20018 Donostia)	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
K20-310	29/01/2021	12:00	10/02/2021	13:00
K20-313	29/01/2021	12:00	10/02/2021	14:00
K20-315	29/01/2021	12:00	10/02/2021	14:00
K20-317	29/01/2021	12:00	10/02/2021	15:30
K20-323	29/01/2021	13:00	10/02/2021	15:30
K20-327	29/01/2021	13:00	10/02/2021	16:30
K20-330	29/01/2021	13:00	10/02/2021	16:30
K20-335	29/01/2021	13:00	11/02/2021	10:00
K20-336	29/01/2021	13:00	11/02/2021	10:00
K20-349	29/01/2021	13:00	11/02/2021	11:00
K20-380	29/01/2021	13:00	11/02/2021	11:00
K20-385	29/01/2021	14:00	11/02/2021	12:00
K20-404	29/01/2021	14:00	11/02/2021	12:00
K20-411	29/01/2021	14:00	11/02/2021	13:00
K20-412	29/01/2021	14:00	11/02/2021	14:00
K20-416	29/01/2021	14:00	11/02/2021	14:00
K20-419	29/01/2021	14:00	11/02/2021	15:30
K20-420	29/01/2021	14:00	11/02/2021	15:30
B20-402	28/01/2021	9:00	11/02/2021	16:30
B20-403	28/01/2021	10:00	11/02/2021	16:30
B20-404	28/01/2021	11:00	12/02/2021	10:00
B20-406	28/01/2021	12:00	12/02/2021	10:00